
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9 Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżet6owej Gminy Zbąszynek na 
2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 66 870 445,69 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 55 332 814,69 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 537 631,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 70 651 813,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51 415 484,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 236 328,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 233 236,88 233 236,88   

 01095  Pozostała działalność 0,00 233 236,88 233 236,88   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 233 236,88 233 236,88 
  

750   Administracja publiczna 779 383,56 13 108,00 792 491,56   
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 496,00 5 173,00 65 669,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 408,00 5 173,00 65 581,00 
  

 75095  Pozostała działalność 661 354,36 7 935,00 669 289,36   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 935,00 7 935,00 
  

852   Pomoc społeczna 819 771,08 10 190,00 829 961,08   
 85295  Pozostała działalność 395 119,50 10 190,00 405 309,50   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

21 800,00 10 190,00 31 990,00 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 432 820,00 6 120,00 438 940,00   
 85395  Pozostała działalność 432 820,00 6 120,00 438 940,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

106 820,00 6 120,00 112 940,00 
  

            
Razem: 66 607 790,81 262 654,88 66 870 445,69   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 101 000,00 233 236,88 334 236,88 
 01095  Pozostała działalność 1 500,00 233 236,88 234 736,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 939,60 2 939,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 502,67 502,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 72,01 72,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 138,99 138,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 369,21 1 869,21 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 229 214,40 229 214,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 192 321,55 40 000,00 10 232 321,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 744 993,70 40 000,00 6 784 993,70 
  4260 Zakup energii 250 000,00 90 000,00 340 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 559 233,18 -50 000,00 509 233,18 

750   Administracja publiczna 8 807 947,34 13 108,00 8 821 055,34 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 408,00 5 173,00 65 581,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 116,79 4 327,06 49 443,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 313,30 739,93 5 053,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 177,91 106,01 1 283,92 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 7 935,00 107 935,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 102,30 3 102,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 530,49 530,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 76,01 76,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,20 1,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 225,00 4 225,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 379 800,00 4 000,00 383 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 800,00 4 000,00 258 800,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

758   Różne rozliczenia 353 985,10 -44 000,00 309 985,10 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 353 985,10 -44 000,00 309 985,10 
  4810 Rezerwy 353 985,10 -44 000,00 309 985,10 

801   Oświata i wychowanie 18 650 852,60 0,00 18 650 852,60 
 80101  Szkoły podstawowe 9 306 963,44 -67 643,00 9 239 320,44 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 824 198,78 -67 643,00 4 756 555,78 
 80115  Technika 3 722 603,12 -172 229,00 3 550 374,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 129,29 -20 000,00 407 129,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 59 824,63 -2 500,00 57 324,63 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 082 215,69 -150 229,00 1 931 986,69 
  4950 Różnice kursowe 0,00 500,00 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 470 460,40 -9 490,00 460 970,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 006,89 -800,00 41 206,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 735,83 -190,00 4 545,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 682,00 -500,00 5 182,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 861,68 -8 000,00 223 861,68 
 80120  Licea ogólnokształcące 844 345,00 -23 970,00 820 375,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 884,63 -1 470,00 95 414,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 314,35 -500,00 13 814,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 003,02 -22 000,00 506 003,02 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

216 279,00 67 643,00 283 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 845,00 9 500,00 43 345,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 904,11 1 540,00 5 444,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 323,89 56 603,00 217 926,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 2



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

64 904,00 205 689,00 270 593,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 512,00 22 270,00 30 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 421,00 3 190,00 4 611,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 199,00 180 229,00 230 428,00 
 80195  Pozostała działalność 772 790,27 0,00 772 790,27 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

41 537,79 -635,00 40 902,79 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200,00 3 300,00 15 500,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00 370,00 1 320,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 700,00 2 800,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 60,00 230,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 460,00 70,00 530,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 30,00 10,00 40,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 645,60 1 830,00 5 475,60 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 354,40 180,00 534,40 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 715,00 90,00 805,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 75,00 15,00 90,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 186 697,20 -6 020,00 180 677,20 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4437 Różne opłaty i składki 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 165,00 30,00 195,00 

852   Pomoc społeczna 2 751 025,11 10 190,00 2 761 215,11 
 85295  Pozostała działalność 395 119,50 10 190,00 405 309,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 10 190,00 20 890,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 470 320,00 6 120,00 476 440,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 3



 85395  Pozostała działalność 470 320,00 6 120,00 476 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 6 120,00 69 120,00 

855   Rodzina 6 758 190,90 0,00 6 758 190,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 716 100,00 0,00 2 716 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 500,00 740,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 724 747,91 0,00 7 724 747,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 485 936,65 0,00 3 485 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 209,53 -45 000,00 316 209,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 45 000,00 145 500,00 

            
Razem: 70 389 158,49 262 654,88 70 651 813,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BB0CF3-CE02-4DFE-9971-6552095515D8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

